
LEDNIČKA S TRANSPARENTNÍM  
DISPLEJEM U-COOL350 PIR
Zadavatel:  UGO! Media, s.r.o.

Přihlašovatel:  UGO! Media, s.r.o.

Autor:  UGO! Media, s.r.o.

Materiály:  elektronika

Použití:   Řešení TLCD dveří ve velké ledničce nabízí dobře viditelné produkty s vysoce 
kontrastním transparentním displejem, doplněné o další služby. Komunikace je tak 
originální a přesně tam, kde chcete o vašich produktech nebo značce informovat, ať 
už se jedná o segment HORECA nebo klasický RETAIL.

Dobře viditelné produkty a kontrastní, barevně věrný obraz na transparentním displeji. Vývojem 
a testováním jsme dokázali spojit tyto důležité vlastnosti ledničky pro originální komunikaci v místě 
vystavení. Celé řešení jednotlivých vrstev dveří a sestava LED osvětlení včetně průhlednosti displeje 
bylo vyvíjeno a testováno v našem vývojovém oddělení. Výroba dveří k ledničce probíhá v ČR. Ovládání 
obsahu je řešeno vzdáleně bez nutnosti zasahoval přímo na místě umístění. Součástí ledničky je 
i senzor PIR, který reaguje na přítomnost zákazníka a přehraje mu CTA video. A potřebná data 
o počtu průchodů, počty otevření dveří a další, je možné podle potřeby dodat do každé ledničky.

R OSTATNÍ (PROTOTYPY, VZORKY)
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

98


